
 
Pressmeddelande    
 

Redpill öppnar kontor i Danmark 
 
 
Stockholm, 26 november  2007 – Nordens ledande kons ultbolag inom Open Source, Redpill, öppnar 
kontor i Köpenhamn. Anledningen är företagets kraft iga tillväxt det senaste året samt en ökad 
efterfrågan på Open Source-tjänster i hela Norden. Redpills chef i Danmark blir Odd Erland 
Bakkengen som har förflutet som nordisk Open Source -ansvarig på IBM.  
 
Redpills etablering på den danska marknaden innebär en ökad professionalisering av den danska Open 
Source-marknaden som tidigare präglats av ett antal mindre aktörer. Redpills danska verksamhet ska 
leverera support, utbildning och specialiserade konsulttjänster kring affärskritiska Open Source-lösningar. 
Kunderna blir danska och sydsvenska företag som vill ha alternativ till proprietära plattformar från IBM, 
Microsoft och Oracle. Redpill arbetar med ledande Open Source-produkter som JBoss, Hibernate, 
EnterpriseDB, SugarCRM och Alfresco. 
 
– Vi ser en stor potential för professionella Open Source-tjänster på den danska marknaden. Utan att ha 
varit etablerade på plats i Danmark har vi jobbat med danska företag och organisationer sedan tre år tillbaka. 
Vi har redan en solid kundbas och arbetar för bland annat DSB, The Rezidor Hotel Group, BEC (Bankernes 
EDB Central) och WM-Data Danmark, som också är partner till Redpill. Vi erbjuder kurser, support och 
tjänster inom en rad produktområden, säger Anders Liling, VD på Redpill. 
 
Odd Erland Bakkengen leder Redpills Danmarkssatsning från det nya kontoret i Köpenhamn. Bakkengen har 
mångårig erfarenhet av att arbeta med Open Source. Bland annat från sitt tidigare jobb som nordisk Open 
Source-ansvarig på IBM. 
 
– Redpill har med sina innovativa Open Source-tjänster alla möjligheter att lyckas i Danmark. Intåget på den 
danska marknaden skapar helt nya förutsättningar för våra kunder. Vi kommer att göra en mycket offensiv 
satsning i Danmark och har redan märkt en positiv respons i vårt rekryteringsarbete eftersom många av de 
skickligaste utvecklarna och arkitekterna vill arbeta med Open Source på ett snabbväxande företag. 
Etableringen i Danmark ser ut att kunna gå mycket fortare än vad vi först hade räknat med, säger Odd E. 
Bakkengen, Redpills chef i Danmark.  
 
Ledande på Open Source i Europa 
Redpill är redan idag ett av de ledande konsultbolagen inom Open Source i Europa och jobbar med 
produkter såsom JBoss, Oracle dödaren EnterpriseDB, dokumenthanteringssystemet Alfresco och 
SugarCRM. Kundbasen i Sverige och Norge omfattar bland annat Rikspolisstyrelsen, Oslo Börs, NRK, 
TeliaSonera, Svenska Posten och SJ.  
 
Redpill i Danmark ordnar ett öppningsseminarium den 4 december på Regus, Tuborg Boulevard i Hellerup. 
Under seminariet presenterar Redpill sina tjänster som bland annat stöder JBoss SOA-plattform. 
För mer information och anmälan till seminariet: www.redpilldanmark.dk 
       
 
För mer information kontakta: 
 
Odd E. Bakkengen, chef för Redpill Danmark 
Mobil: +45 26 36 47 75 
E-post: odd.bakkengen@redpill.se 
 
 
Om Redpill:  
Redpill AB är nordens ledande bolag kring utbildning, support, migrering och konsultjänster för affärskritiska Open 
Sourceprodukter. Bolaget tillhandahåller högoktaninga tjänster och koncept kring ledande produkter som JBoss, 
Hibernate, EnterpriseDB, Sugar CRM, Alfresco m fl och i supportkoncepten ingår bl a möjlighet till svensk support 
24/7/365 och on-site support. Bland Redpills kunder finns större nordiska bolag och organisationer inom bl a Telecom, 
Bank och finans, Resor och logistik samt On-lineföretag. Bolaget har även ramavtal med VERVA kring leverans av 
tjänster kring Open Sourcelösningar till den svenska offentliga sektorn. Redpill har kontor i Stockholm, Göteborg, 
Karlstad, Oslo och Köpenhamn. För mer information:  www.redpill.se 


